
 
 

UCHWAŁA NR XXII/259/2020 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Kąpieliska Miejskiego nad Zalewem Muchawka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Kąpieliska Miejskiego nad Zalewem Muchawka, stanowiący załącznik  do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/159/99 Rady Miasta Siedlce z dnia 24 czerwca 1999 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu prowizorycznego kąpieliska na Zalewie Rzeki Muchawki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2020 r.

Poz. 6144

http://www.prawo.siedlce.pl/prawo/desktop/print?documentId=178467&zalacznikId=-1


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/259/2020 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Regulamin Kąpieliska Miejskiego nad Zalewem Muchawka 

1. Kąpielisko Miejskie nad Zalewem Muchawka, zwane dalej "kąpieliskiem", jest ogólnodostępnym 
obiektem Miasta Siedlce. 

2. Kąpielisko jest strzeżone codziennie w godzinach 10.00-18.00 w sezonie kąpielowym określonym przez 
Radę Miasta Siedlce. 

3. Kolory flag oznaczają: 

1) biały - kąpiel dozwolona, 

2) czerwony - zakaz kąpieli. 

4. Kąpiel jest dozwolona wyłącznie na obszarze kąpieliska (obszar ograniczony z trzech stron pomostem). 

5. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

6. Zabrania się wstępu na teren kąpieliska osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, 
narkotyków lub środków odurzających. 

7. Zabrania się wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych; palenia tytoniu i e-papierosów; używania 
narkotyków i środków odurzających na terenie kąpieliska. 

8. Na terenie kąpieliska obowiązuje całkowity zakaz grillowania i rozpalania ognisk. 

9. Osoby korzystające z kąpieli obowiązuje strój kąpielowy. 

10. Ratownicy noszą ubiór w kolorze pomarańczowym z emblematem "WOPR". 

11. Ratownicy dozorują wyłącznie obszar przeznaczony do kąpieli oznaczony: 

1) bojami żółtymi - dla nie umiejących pływać, 

2) bojami czerwonymi - dla umiejących pływać. 

12. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 

13. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno: 

1) przekraczać wyznaczonych stref, 

2) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie wywieszenia czerwonej flagi, 

3) niszczyć oznakowań, urządzeń i sprzętu kąpieliska, 

4) korzystać z kąpieli w stroju innym niż określony w pkt 9, 

5) wędkować, 

6) pływać na sprzęcie wodnym (ponton, kajak, rower wodny, łódź itp.), 

7) zakłócać wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności: 

a) zakłócać spokój, popychać i wrzucać inne osoby do wody, 

b) pływać pod pomostem, 

c) skakać z pomostu do wody, 

d) leżakować i biegać po pomoście, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6144



e) wchodzić do wody ze szklanymi opakowaniami, puszkami, substancjami chemicznymi 
i pirotechnicznymi, ostrymi i niebezpiecznymi przedmiotami, 

f) używać detergentów i środków myjących w czasie kąpieli, 

g) zaśmiecać terenu kąpieliska. 

14. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia Regulaminu będą usuwane z terenu 
kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 
o wykroczenia. 

15. Osoby niszczące i uszkadzające sprzęt wodny lub urządzenia kąpieliska ponoszą odpowiedzialność 
materialną za wyrządzone szkody. 

16. Punkt opatrunkowy znajduje się u ratowników. 

17. Zakazuje się wprowadzania i kąpieli zwierząt. 

18. Zakazuje się wjazdu pojazdów mechanicznych na teren kąpieliska (zakaz nie dotyczy służb 
ratowniczych i komunalnych). 

19. Korzystanie z kąpieliska i plaży jest nieodpłatne. 

20. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione, zagubione lub skradzione na terenie 
kąpieliska. 

21. W przypadku korzystania z kąpieliska poza godzinami jego otwarcia użytkownicy ponoszą 
odpowiedzialność za swoje postępowanie we własnym zakresie i na własne ryzyko. 

22. Uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania kąpieliska można zgłaszać ratownikom lub Prezydentowi 
Miasta Siedlce.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6144


		2020-06-03T08:39:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




